În ziua de 3 Septembrie curent intrunindu-se în ședință, d-nii membrii ai consiliului general al societății Crucii Roșii și cercetând socotilele prezentate de d. președinte dupe bilanțul care reprezintă la veniturile, lei 198 804 98
La cheltuieli. 208,921 66
Crucea Roșii a rămas datore suma de lei 10.116, bani 68.

Astăzi 3/15 Septembrie 1877, Sub-semnații membrii comitetului Crucii Roșii adunându-se în urma comunicării făcute de d. președinte al comitetului, au cercetat socotilele și veniturile efectuate de la 26 August trecut și până astăzi 3/15 Septembrie. Aceste toate găsindu-se în bună regulă s'au aprobat și de noi.